
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Государственное общеобразовательное казенное учреждение Амурской области  
«Общеобразовательная школа при учреждениях исполнения наказания» 

 
П Р И К А З 

 
22. 06. 2023 г.                                                         № 80 
 

с. Среднебелая 
Об утверждении локальных актов 
 
 На основании Постановления Правительства Амурской области № 121 
от 22.05.2023 «О мерах по противодействию коррупции в государственных 
учреждениях Амурской области, государственных унитарных предприятиях 
Амурской области», 
П р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить следующие локальные акты: 
- Антикоррупционные стандарты ГОКУ АО «Общеобразовательная школа 
при учреждениях исполнения наказания»; 
- Порядок уведомления руководителя ГОКУ АО «Общеобразовательная 
школа при учреждениях исполнения наказания» о фактах обращения в целях 
склонения работника ГОКУ АО «Общеобразовательная школа при 
учреждениях исполнения наказания» к совершению коррупционных 
правонарушений; 
- Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов  
в ГОКУ АО «Общеобразовательная школа при учреждениях исполнения 
наказания». 

2. Делопроизводителю ознакомить работников с локальными актами до 
01.09.2023г. 

3. Администратору сайта разместить данные локальные акты на сайте 
школы до 01.09.2023 г. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

 
 


